„ ЦЕНТР АНО «ЦСРРБ»
СТРАТЕГИЧЕСКИХ сайт: С$г-ГЬ.ги
РАЗРАБОТОК е-тай: штГо@ссг-гЬ.ги
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН адрес: Г. Уфа,ул. Тукаева, 46па11.04.2023 г. №9

ПРИКАЗ
О внесении изменений в закупочную документацию

В соответствиис п. 12.4.2. Положением о закупочной деятельности
АНО«Центр стратегических разработок Республики Башкортостан»,

приказываю:

1. Внести изменения в документацию о запросе предложений на право
заключения договора на выполнение Исполнителем работ по разработке

` Подготовке и заключению пилотного офсетного контракта на территории
Республики Башкортостан, продлив время окончания приёма заявок до 15.00
час (по уфимскому времени) 14 апреля 2023 года, установить датой окончания
срока предоставления разъяснений документациио закупке 05 апреля 2023 года
15.00 час (по уфимскому времени), датой рассмотрения предложений
участников закупки и подведенияитогов закупки17 апреля 2023 года.

2. Изменения в документацию о запросе предложений вносятся с учетом
приказов №6 от 17.03.2023, №7 от 03.04.2023, №8 от 07.04.2023.

3. Ведущему специалисту Мурсалимовой Л.М. обеспечить размещение
Положенияна сайте В рз://сзг-гб.ги/.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора М. М. Аминов

ИЕ
шииешш

АНО «ЦСР РБ» Кор. Счёт: $0101810300000000881Расчётный счёт: 40703810801470000046 ОГРН: 1200200061753Банк: Ф-л ПРИВОЛЖСКИЙ ПАО БАНК «ФК ОТКРЫТИЕ», Нижний Новгород ИНН: 0274961020
БИК: 042282881 КПП: 027401001